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-4.90-Ø110

-1.60-Ø110

-3.10-Ø110

-4.00-Ø110

-4.00-Ø110

-9.50-Ø110

-7.50-Ø110

HP1

HP2

HP3

HP4

HP5

HP6

HP7

wpięcie do istniejącego 

wodociągu Ø200 PCV

Z200

02.09.2019r.

Nr rys.

sanitarna

program funkcjonalno - użytkowy

Tytuł rysunku:

Branża:

Stadium:

Skala:

Data:

Podpis:

Podpis:

Obiekt:

Projektant:
mgr inż. Paweł Pabisiak

instalacyjnej - Nr upr. 307/DOŚ/10

uprawniony do projektowania w specj. 

Sprawdził: mgr inż. Bogdan Smułczyński

instalacyjnej - Nr upr. 350/94/Lw

uprawniony do projektowania w specj. 

Podpis:

Opracowali: mgr inż. Maria Felińska

Inwestor:

1(1)

1:1000

Gmina Udanin

Sieć wodociągowa w miejscowości Ujazd Górny

59-400 Jawor  ul. Morcinka 7 tel./fax 74 850 17 08  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "BUDEX"              

LEGENDA
Proj. sieć wodociągowa

Proj. hydrant przeciwpożarowy

Proj. zasuwa

Długości sieci:

Ø110 - 34,6m          HP - 7szt.

Ø225 - 798,2m

Sieć wodociągowa w miejscowości Ujazd Górny
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